

Dig og Mig ApS
Øster Allé 20, 8500 Grenaa

CVR-nr. 41 39 18 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Jan Baltzer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dig og Mig ApS Øster Allé 20 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 41 39 18 39
	Stiftet: 28. maj 2020
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Jan Baltzer Nielsen, Niels Juels Vej 49, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med gastro pub, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>28/5 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	659.945	589.342
2 Personaleomkostninger	-521.319	-647.555
Resultat før finansielle poster	138.626	-58.213
Andre finansielle indtægter	359	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.062	-867
Resultat før skat	136.923	-59.080
Skat af årets resultat	-30.382	12.760
Årets resultat	106.541	-46.320
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.541	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.320
Disponeret i alt	106.541	-46.320

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.000	16.000
Anlægsaktiver i alt	16.000	16.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.000	75.000
Varebeholdninger i alt	75.000	75.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.760
Andre tilgodehavender	60.000	114.639
Tilgodehavender i alt	60.000	127.399
Likvide beholdninger	133.086	132.658
Omsætningsaktiver i alt	268.086	335.057
Aktiver i alt	284.086	351.057

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	60.221	-46.320
Egenkapital i alt	160.221	53.680
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	106.418
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.328	5.337
Selskabsskat	2.530	0
Anden gæld	83.007	185.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.865	297.377
Gældsforpligtelser i alt	123.865	297.377
Passiver i alt	284.086	351.057

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. maj 2020	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.320</u>	<u>-46.320</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-46.320	53.680
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.541</u>	<u>106.541</u>
	<u>100.000</u>	<u>60.221</u>	<u>160.221</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19:

- Lønkomensation t.kr. 65.
- Refusion af faste omkostninger t.kr. 266.
- Omsætningskomensation t.kr. 60.

I alt t.kr. 391 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).

	1/1 - 31/12 2021	28/5 - 31/12 2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	516.018	640.455
Andre omkostninger til social sikring	5.301	7.100
	521.319	647.555
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	16.000	0
Tilgang i årets løb	0	16.000
Kostpris 31. december 2021	16.000	16.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	16.000	16.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Østjyske Bodegaer ApS, CVR-nr. 30 19 89 56 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 01.12.2021 og hæfter ikke for skattekrav mod selskabet i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
